
UCHWAŁA NR XI/104/2019
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/62/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wykonania podłączeń 

kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 2019 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  ,,Uchwała Nr VII/62/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 
25 kwietnia 2019 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie  wykonania 
podłączeń kanalizacyjnych  na obszarze Gminy Miasto Skierniewice, na lata 2019 – 2021.’’

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wykonania 
podłączeń kanalizacyjnych  na obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 2019 – 2020 z programu 
priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pn.: 
„Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych" otrzymuje brzmienie: ,,Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na 
obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 2019-2021.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 5245


		2019-09-30T12:31:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




